муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28 города Новошахтинска

П Р И К А З

от 05 октября 2021 года									№ 284

О проведении промежуточной аттестации
обучающихся в 2021-2022 учебном году

На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и в соответствии с основными общеобразовательными программами НОО, ООО, СОО

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать проведение промежуточной аттестации обучающихся 1-11 классов в соответствии с Приложением № 1 к приказу.
2. Назначить ответственной за организацию проведения промежуточной аттестации Фурсову С.В., зам.директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 28					В.П. Каменщикова